
 

報道関係者各位 

 

           2024年 8月 9日 

ブルドックソース株式会社 

 

 

ブルドックソース業務用商品価格改定のご案内 

 

 

 ブルドックソース㈱（本社：東京都中央区、社長：石垣幸俊）は、2024年 11月１日（金）出荷分より

一部商品の価格を改定いたします。 

当社では商品の主要原材料価格の高騰等により、2022年 6月、2023年 2月に一部商品価格を改定させ

ていただきました。 

しかしながら、世界的な需要拡大による主要原材料価格の高騰が続いており、加えてエネルギー費や

運賃、人件費などの上昇により、厳しい状態が続いております。 

このような環境の中、当社では、業務の効率化やコスト削減等の取り組みにより対応してまいりまし

たが、従来の価格を企業努力だけで維持することは困難な状況となっており、やむを得ず価格改定を実

施させていただくことといたしました。 

 今後も、コスト削減に向けた企業努力を継続し、お客様のご期待に沿う「安全・安心・信頼できる商

品」の開発とサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

■対象商品及び改定価格 

企業名 主な対象商品 アイテム数 価格改定率 

ブルドックソース 業務用商品 ４５品 出荷価格 １０～１５％ 

 

■価格改定実施日 

 2024年 11月 1日弊社出荷分より 

 

 

 

本件に関するお問合わせ先 

ブルドックソース株式会社 

経営企画室 小林 

ＴＥＬ：０３－３６６８－６８２１ 

ＵＲＬ：https://www.bulldog.co.jp/ 


